CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 08 năm 2019

 ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ - CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG

Tôi tên : HÀN LINH VƯƠNG

Số CMTND : 221085916 cấp ngày: 06/11/2009 tại: Phú Yên

Hiện tôi là Giám đốc tài chính Công ty cổ phần Trang bổ nhiệm theo quyết định số

010/17/QĐ/HĐQT-TFC, ngày 29/06/2017.

Nay, Tôi làm đơn này kính xin Hội Đồng Quản Trị cho tôi được từ nhiệm kể từ ngày 15/10/2019 vì

lý do cá nhân.

Rất mong HĐQT xem xét và chấp thuận.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Người làm đơn

Ký, ghi rõ họ tên